
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  
z 103.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 30.12.2021

od 13:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Mgr. Michal  Klaška, J i ř í  Kopeček, Mgr . Kateř ina Migdau, Ing. Gabrie la 

Riegerová,  Mgr. Michaela Trněná

Omluveni: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 103. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města ve 13. hodin a přečetla program jednání:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 103.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.
Žádost -  snížení ceny pronájmu bazénu

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

3.
Smlouva o ubytování -  ev.  č . 366/2021

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

4.
Rozpočtové opatření č.  8 /2021

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

5.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

6.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

7.
Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

8.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/103/RM/2021 Žádost - snížení ceny pronájmu bazénu

Předseda MO Svazu tělesně postižených požádal jako v předchozích letech o pronájem školního 

bazénu pro plavání členů organizace za snížené nájemné v roce 2022 1 hodinu týdně. Město jako 

Stránka 1 z 3



zřizovatel po projednání s ředitelem ZŠ souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na pronájem 

bazénu se Svazem tělesně postižených v České republice z. s., místní svaz organizace Šlapanice, 

Čechova 280/46, 664 51 Šlapanice za snížené nájemné ve výši 300 Kč za hodinu v roce 2022.

I. Rada města uděluje

souhlas Základní škole, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, se sídlem 

Masarykovo náměstí 1594/16, 664 51 Šlapanice, IČO 75023920 k uzavření nájemní smlouvy 

na pronájem bazénu se Svazem tělesně postižených v České republice z. s., místní svaz 

organizace Šlapanice, Čechova 280/46, 664 51 Šlapanice, IČO 75013606, v kalendářním 

roce 2022 za sníženou hodinovou sazbu 300 Kč.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/103/RM/2021 Smlouva o ubytování - ev. č. 366/2021

Na město Šlapanice se obrátil pan ░░░░ ░░░░ ░ se svou partnerkou s žádostí o umožnění 

přechodného ubytování v krizovém bytě na Nádražní ulici 1178/7. Pár přišel o střechu nad hlavou v 

důsledku požáru bytu, který společně sdíleli, kdy přišli o všechny své osobní věci. Intenzivně si 

začali shánět nové bydlení. Žádají o ubytování do konce března 2022. 

Pracovní skupina posoudila žádost a vyhodnotila tíživost situace, ve které se žadatel nachází jako 

opodstatněnou a doporučuje radě města žadateli přechodné ubytování poskytnout, a to společně s 

jeho partnerkou.

OISM předkládá radě města ke schválení Smlouvu o ubytování, ev. č. 0366/2021, mezi městem 

Šlapanice, jako pronajímatelem a panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 

jako ubytovanými.

I. Rada města schvaluje

smlouvu o  ubytování, ev. č. 0366/2021, mezi městem Šlapanice, jako ubytovatelem, a 

panem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a 

paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , jako ubytovanými.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/103/RM/2021 Rozpočtové opatření č. 8/2021

Rozpočtové opatření se snížením celkových příjmů a celkových výdajů o 1 945 800,00 Kč. 

Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.. 

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 8/2021 se snížením celkových příjmů a celkových výdajů o  1 945 

800,00 Kč.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

Stránka 2 z 3



5. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

6. Činnost komisí

Není nic k projednání.

7. Různé

Není nic k projednání.

8. Závěr

Starostka ukončila jednání rady ve 14:00 hodin. Následující schůze se uskuteční 05.01.2022.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Bc. Zuzana Böhmová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


